8
8/40  2CSC 000 001 D0202  | Rozwiązania z zakresu dystrybucji energii elektrycznej w budynkach
Pomiar Technologia Montaż Podłączenie Charakterystyka Akcesoria Typ
Napięcie
Analogowy
3-modu-
łowe
Bezpośrednie

- 90° AMT1/A1 SCL 1
- 78° AMT1/A5 SCL 1/A5
DC - 90° AMT2 SCL 2
Panelowy
AC
48x48 mm
90° AMT1-A1/48 SCL-A1 … /48
78° AMT1-A5/48 SCL-A5 … /48
72x72 mm
90° AMT1-A1/72 SCL-A1 … /72
78° AMT1-A5/72 SCL-A5 … /72
96x96 mm
90° AMT1-A1/96 SCL-A1 … /96
78° AMT1-A5/96 SCL-A5 … /96
DC
48x48 mm 90° AMT2-A2/48 SCL-A2 … /48
72x72 mm 90° AMT2-A2/72 SCL-A2 … /72
96x96 mm 90° AMT2-A2/96 SCL-A2 … /96
Przyrządy analogowe ze skalą
Oferta jednofunkcyjnych przyrządów analogowych, stosowanych w sieciach jednofazowych, obejmuje urządzenia z funkcją pomiaru
i wskazywania jednego parametru elektrycznego: napięcia, prądu lub częstotliwości.
Gama woltomierzy, zarówno w wersji modułowej, jak i panelowej, składa się z urządzeń, które są w pełni wyposażone w odpowiednią

można stosować razem z właściwą skalą i przekładnikiem prądowym odpowiednio do instalacji.
Modułowe przyrządy analogowe do prądu przemiennego
Nadają się do bezpośredniego lub pośredniego pomiaru przy zastosowaniu odpowiednich akcesoriów.
Woltomierze: podłączenie bezpośrednie
Skala Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
300 V 007906 VLM1/300 2CSM110190R1001 0,200 1
500 V 000006 VLM1/500 2CSM110220R1001 0,200 1
Amperomierze: podłączenie bezpośrednie
Skala Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
5 A 000709 AMT1/5 2CSM310030R1001 0,200 1
10 A 000105 AMT1/10 2CSM310040R1001 0,200 1
15 A 000204 AMT1/15 2CSM310050R1001 0,200 1
20 A 000303 AMT1/20 2CSM310060R1001 0,200 1
25 A 000402 AMT1/25 2CSM310070R1001 0,200 1
30 A 000501 AMT1/30 2CSM310080R1001 0,200 1
2C
S
C
40

szt.Kod typu Kod zamówieniowy
008606 FRZ1 2CSM810310R1001 0,200 1
Modułowe przyrządy analogowe do prądu stałego
Woltomierze: podłączenie bezpośrednie
Skala Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
100 V 008002 VLM2/100 2CSM210130R1001 0,200 1
300 V 008101 VLM2/300 2CSM210190R1001 0,200 1
Amperomierze: podłączenie bezpośrednie
Skala Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
10 mA 028307 AMT2/0.01 2CSM410330R1001 0,200 1
100 mA 028406 AMT2/0.1 2CSM410340R1001 0,200 1
1000 mA 028505 AMT2/1 2CSM410020R1001 0,200 1
5 A 028604 AMT2/5 2CSM410030R1001 0,200 1
10 A 028703 AMT2/10 2CSM410040R1001 0,200 1
15 A 028802 AMT2/15 2CSM410050R1001 0,200 1
20 A 028901 AMT2/20 2CSM410060R1001 0,200 1
25 A 029007 AMT2/25 2CSM410070R1001 0,200 1
30 A 029106 AMT2/30 2CSM410080R1001 0,200 1
Amperomierze bez skali: połączenie przez bocznik
Skala Bbn
8012542
EAN

Typ prze-
kładnika
napięcio-
wego
Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
48 D 50 541707 VLM-1-50/48 2CSG111100R4001 1
48 D 60 541806 VLM-1-60/48 2CSG111110R4001 1
48 D 80 541905 VLM-1-80/48 2CSG111120R4001 1
48 D 100 542001 VLM-1-100/48 2CSG111130R4001 1
48 D 150 542100 VLM-1-150/48 2CSG111150R4001 1
48 D 200 542209 VLM-1-200/48 2CSG111160R4001 1
48 D 250 542308 VLM-1-250/48 2CSG111180R4001 1
48 D 300 542407 VLM-1-300/48 2CSG111190R4001 1
48 D 400 542506 VLM-1-400/48 2CSG111210R4001 1
48 D 500 542605 VLM-1-500/48 2CSG111220R4001 1
48 D 600 542704 VLM-1-600/48 2CSG111230R4001 1
48 I 200 110/100 743705 VLM1-TV-110-100/200/48 2CSG121140R4001 1
48 I 300 230/100 542803 VLM1-TV-230-100/300/48 2CSG121170R4001 1
48 I 500 380/100 542902 VLM1-TV-380-100/500/48 2CSG121200R4001 1
48 I 500 400/100 743804 VLM1-TV-400-100/500/48 2CSG121210R4001 1
48 I 600 500/100 543008 VLM1-TV-500-100/600/48 2CSG121220R4001 1
48 I 800 600/100 743903 VLM1-TV-600-100/800/48 2CSG121230R4001 1
48 I 1100 1000/100 744009 VLM1-TV-1000-100/1100/48 2CSG121240R4001 1
Wiel-
kość
mm
Podłą-
czenie
Skala
V a.c.
Typ prze-
kładnika
napięcio-
wego
Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
72 D 50 544104 VLM-1-50/72 2CSG112100R4001 1
72 D 60 544203 VLM-1-60/72 2CSG112110R4001 1
72 D 80 544302 VLM-1-80/72 2CSG112120R4001 1
72 D 100 544401 VLM-1-100/72 2CSG112130R4001 1
72 D 150 544500 VLM-1-150/72 2CSG112150R4001 1
72 D 200 544609 VLM-1-200/72 2CSG112160R4001 1
72 D 250 544708 VLM-1-250/72 2CSG112180R4001 1
72 D 300 544807 VLM-1-300/72 2CSG112190R4001 1
72 D 400 544906 VLM-1-400/72 2CSG112210R4001 1
72 D 500 545002 VLM-1-500/72 2CSG112220R4001 1
72 D 600 545101 VLM-1-600/72 2CSG112230R4001 1
72 I 200 110/100 744108 VLM1-TV-110-100/200/72 2CSG122140R4001 1
72 I 300 230/100 545200 VLM1-TV-230-100/300/72 2CSG122170R4001 1
72 I 500 380/100 545309 VLM1-TV-380-100/500/72 2CSG122200R4001 1
72 I 500 400/100 744207 VLM1-TV-400-100/500/72 2CSG122210R4001 1
72 I 600 500/100 545408 VLM1-TV-500-100/600/72 2CSG122220R4001 1
72 I 800 600/100 744306 VLM1-TV-600-100/800/72 2CSG122230R4001 1
72 I 1100 1000/100 744405 VLM1-TV-1000-100/1100/72 2CSG122240R4001 1
2C
S
C
44

Typ prze-
kładnika
napięcio-
wego
Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
96 D 50 546702 VLM-1-50/96 2CSG113100R4001 1
96 D 60 546801 VLM-1-60/96 2CSG113110R4001 1
96 D 80 546900 VLM-1-80/96 2CSG113120R4001 1
96 D 100 547006 VLM-1-100/96 2CSG113130R4001 1
96 D 150 547105 VLM-1-150/96 2CSG113150R4001 1
96 D 200 547204 VLM-1-200/96 2CSG113160R4001 1
96 D 250 547303 VLM-1-250/96 2CSG113180R4001 1
96 D 300 547402 VLM-1-300/96 2CSG113190R4001 1
96 D 400 547501 VLM-1-400/96 2CSG113210R4001 1
96 D 500 547600 VLM-1-500/96 2CSG113220R4001 1
96 D 600 547709 VLM-1-600/96 2CSG113230R4001 1
96 I 200 110/100 744504 VLM1-TV-110-100/200/96 2CSG123140R4001 1
96 I 300 230/100 547808 VLM1-TV-230-100/300/96 2CSG123170R4001 1
96 I 500 380/100 547907 VLM1-TV-380-100/500/96 2CSG123200R4001 1
96 I 500 400/100 744603 VLM1-TV-400-100/500/96 2CSG123210R4001 1
96 I 600 500/100 548003 VLM1-TV-500-100/600/96 2CSG123220R4001 1
96 I 800 600/100 744702 VLM1-TV-600-100/800/96 2CSG123230R4001 1
96 I 1100 1000/100 744801 VLM-
1-TV-1000-100/1100/96
2CSG123240R4001 1
Woltomierze analogowe do montażu panelowego do prądu stałego
Wiel-
kość
mm
Podłą-
czenie
Skala
V DC
Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
48 D 10 549307 VLM-2-10/48 2CSG211040R4001 1
48 D 15 549406 VLM-2-15/48 2CSG211050R4001 1
48 D 25 549505 VLM-2-25/48 2CSG211070R4001 1
48 D 40 549604 VLM-2-40/48 2CSG211090R4001 1
48 D 60 549703 VLM-2-60/48 2CSG211110R4001 1
48 D 80 549802 VLM-2-80/48 2CSG211120R4001 1
48 D 100 549901 VLM-2-100/48 2CSG211130R4001 1
48 D 150 550006 VLM-2-150/48 2CSG211150R4001 1
48 D 200 550105 VLM-2-200/48 2CSG211160R4001 1
48 D 250 550204 VLM-2-250/48 2CSG211180R4001 1
48 D 400 550303 VLM-2-400/48 2CSG211210R4001 1
48 D 600 550402 VLM-2-600/48 2CSG211230R4001 1
D: Podłączenie bezpośrednie
I: Podłączenie pośrednie z przekładnikiem napięciowym, przekładnikiem prądowym lub bocznikiem, zależnie od typu
2C
S

Podłą-
czenie
Skala
V DC
Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
72 D 10 551003 VLM-2-10/72 2CSG212040R4001 1
72 D 15 551102 VLM-2-15/72 2CSG212050R4001 1
72 D 25 551201 VLM-2-25/72 2CSG212070R4001 1
72 D 40 551300 VLM-2-40/72 2CSG212090R4001 1
72 D 60 551409 VLM-2-60/72 2CSG212110R4001 1
72 D 80 551508 VLM-2-80/72 2CSG212120R4001 1
72 D 100 551607 VLM-2-100/72 2CSG212130R4001 1
72 D 150 551706 VLM-2-150/72 2CSG212150R4001 1
72 D 200 551805 VLM-2-200/72 2CSG212160R4001 1
72 D 250 551904 VLM-2-250/72 2CSG212180R4001 1
72 D 400 552000 VLM-2-400/72 2CSG212210R4001 1
72 D 600 552109 VLM-2-600/72 2CSG212230R4001 1
Wiel-
kość
mm
Podłą-
czenie
Skala
V DC
Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
96 D 10 552703 VLM-2-10/96 2CSG213040R4001 1
96 D 15 552802 VLM-2-15/96 2CSG213050R4001 1
96 D 25 552901 VLM-2-25/96 2CSG213070R4001 1
96 D 40 553007 VLM-2-40/96 2CSG213090R4001 1
96 D 60 553106 VLM-2-60/96 2CSG213110R4001 1
96 D 80 553205 VLM-2-80/96 2CSG213120R4001 1
96 D 100 553304 VLM-2-100/96 2CSG213130R4001 1
96 D 150 553403 VLM-2-150/96 2CSG213150R4001 1
96 D 200 553502 VLM-2-200/96 2CSG213160R4001 1
96 D 250 553601 VLM-2-250/96 2CSG213180R4001 1
96 D 400 553700 VLM-2-400/96 2CSG213210R4001 1
96 D 600 553809 VLM-2-600/96 2CSG213230R4001 1
D: Podłączenie bezpośrednie
I: Podłączenie pośrednie z przekładnikiem napięciowym, przekładnikiem prądowym lub bocznikiem, zależnie od typu
Amperomierze analogowe do montażu panelowego do prądu przemiennego
Wiel-
kość
mm
Podłą-
czenie
Skala
A AC
Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
48 D 1 543107 AMT1-A1-1/48 2CSG311020R4001 1
48 D 5 543206 AMT1-A1-5/48 2CSG311030R4001 1
48 D 10 543305 AMT1-A1-10/48 2CSG311040R4001 1
48 D 15 543404 AMT1-A1-15/48 2CSG311050R4001 1
48 D 20 543503 AMT1-A1-20/48 2CSG311060R4001 1
48 D 25 543602 AMT1-A1-25/48 2CSG311070R4001 1
48 D 30 543701 AMT1-A1-30/48 2CSG311080R4001 1
48 D 40 543800 AMT1-A1-40/48 2CSG311090R4001 1
48 I SCL-A1 543909 AMT1-A1/48 2CSG321250R4001 1
48 I SCL-A5 544005 AMT1-A5/48 2CSG321260R4001 1
2C
S
C
44

Podłą-
czenie
Skala
A AC
Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
72 D 1 545507 AMT1-A1-1/72 2CSG312020R4001 1
72 D 5 545606 AMT1-A1-5/72 2CSG312030R4001 1
72 D 10 545705 AMT1-A1-10/72 2CSG312040R4001 1
72 D 15 545804 AMT1-A1-15/72 2CSG312050R4001 1
72 D 20 545903 AMT1-A1-20/72 2CSG312060R4001 1
72 D 25 546009 AMT1-A1-25/72 2CSG312070R4001 1
72 D 30 546108 AMT1-A1-30/72 2CSG312080R4001 1
72 D 40 546207 AMT1-A1-40/72 2CSG312090R4001 1
72 D 50 546306 AMT1-A1-50/72 2CSG312100R4001 1
72 D 60 546405 AMT1-A1-60/72 2CSG312110R4001 1
72 I SCL-A1 546504 AMT1-A1/72 2CSG322250R4001 1
72 I SCL-A5 546603 AMT1-A5/72 2CSG322260R4001 1
Wiel-
kość
mm
Podłą-
czenie
Skala
A AC
Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
96 D 1 548102 AMT1-A1-1/96 2CSG313020R4001 1
96 D 5 548201 AMT1-A1-5/96 2CSG313030R4001 1
96 D 10 548300 AMT1-A1-10/96 2CSG313040R4001 1
96 D 15 548409 AMT1-A1-15/96 2CSG313050R4001 1
96 D 20 548508 AMT1-A1-20/96 2CSG313060R4001 1
96 D 25 548607 AMT1-A1-25/96 2CSG313070R4001 1
96 D 30 548706 AMT1-A1-30/96 2CSG313080R4001 1
96 D 40 548805 AMT1-A1-40/96 2CSG313090R4001 1
96 D 50 548904 AMT1-A1-50/96 2CSG313100R4001 1
96 D 60 549000 AMT1-A1-60/96 2CSG313110R4001 1
96 I SCL-A1 549109 AMT1-A1/96 2CSG323250R4001 1
96 I SCL-A5 549208 AMT1-A5/96 2CSG323260R4001 1
D: Podłączenie bezpośrednie
I: Podłączenie pośrednie z przekładnikiem napięciowym, przekładnikiem prądowym lub bocznikiem, zależnie od typu
Amperomierze analogowe do montażu panelowego do prądu stałego
Wiel-
kość
mm
Podłą-
czenie
Skala
A DC
Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
48 D 0,5 550501 AMT2-A2-0,5/48 2CSG411010R4001 1
48 D 1 550600 AMT2-A2-1/48 2CSG411020R4001 1
48 D 5 550709 AMT2-A2-5/48 2CSG411030R4001 1
48 D 10 550808 AMT2-A2-10/48 2CSG411040R4001 1
48 I SCL-A2 550907 AMT2-A2/48 2CSG421270R4001 1
2C
S
C

czenie
Skala
A DC
Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
72 D 0,5 552208 AMT2-A2-0,5/72 2CSG412010R4001 1
72 D 1 552307 AMT2-A2-1/72 2CSG412020R4001 1
72 D 5 552406 AMT2-A2-5/72 2CSG412030R4001 1
72 D 10 552505 AMT2-A2-10/72 2CSG412040R4001 1
72 I SCL-A2 552604 AMT2-A2/72 2CSG422270R4001 1
Wiel-
kość
mm
Podłą-
czenie
Skala
A DC
Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
96 D 0,5 553908 AMT2-A2-0,5/96 2CSG413010R4001 1
96 D 1 554004 AMT2-A2-1/96 2CSG413020R4001 1
96 D 5 554103 AMT2-A2-5/96 2CSG413030R4001 1
96 D 10 554202 AMT2-A2-10/96 2CSG413040R4001 1
96 I SCL-A2 554301 AMT2-A2/96 2CSG423270R4001 1
D: Podłączenie bezpośrednie
I: Podłączenie pośrednie z przekładnikiem napięciowym, przekładnikiem prądowym lub bocznikiem, zależnie od typu
Analogowe mierniki częstotliwości do montażu panelowego
Wiel-
kość
mm
Podłą-
czenie
Skala Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
48 D 90 ° 555605 FRZ-90/48 2CSG811310R4001 1
Wiel-
kość
mm
Podłą-
czenie
Skala Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
72 D 90 ° 555704 FRZ-90/72 2CSG812310R4001 1
72 D 240 ° 555902 FRZ-240/72 2CSG812320R4001 1
Wiel-
kość
mm
Podłą-
czenie
Skala Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
96 D 90 ° 555803 FRZ-90/96 2CSG813310R4001 1
96 D 240 ° 556008 FRZ-240/96 2CSG813320R4001 1
D: Podłączenie bezpośrednie
I: Podłączenie pośrednie z przekładnikiem napięciowym, przekładnikiem prądowym lub bocznikiem, zależnie od typu
2C
S

Skala
A AC
Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
1 769408 SCL-A1-1/48 2CSG111010R5011 0,010 10
5 769507 SCL-A1-5/48 2CSG111021R5011 0,010 10
10 769606 SCL-A1-10/48 2CSG111032R5011 0,010 10
15 769705 SCL-A1-15/48 2CSG111054R5011 0,010 10
20 769804 SCL-A1-20/48 2CSG111075R5011 0,010 10
25 769903 SCL-A1-25/48 2CSG111096R5011 0,010 10
30 770008 SCL-A1-30/48 2CSG111107R5011 0,010 10
40 770107 SCL-A1-40/48 2CSG111128R5011 0,010 10
50 770206 SCL-A1-50/48 2CSG111149R5011 0,010 10
60 770305 SCL-A1-60/48 2CSG111159R5011 0,010 10
80 770404 SCL-A1-80/48 2CSG111179R5011 0,010 10
100 560500 SCL-A1-100/48 2CSG111189R5011 0,010 10
150 560609 SCL-A1-150/48 2CSG111209R5011 0,010 10
200 560708 SCL-A1-200/48 2CSG111229R5011 0,010 10
250 560807 SCL-A1-250/48 2CSG111249R5011 0,010 10
300 560906 SCL-A1-300/48 2CSG111259R5011 0,010 10
400 561002 SCL-A1-400/48 2CSG111279R5011 0,010 10
500 561101 SCL-A1-500/48 2CSG111299R5011 0,010 10
600 561200 SCL-A1-600/48 2CSG111309R5011 0,010 10
800 561309 SCL-A1-800/48 2CSG111329R5011 0,010 10
1000 561408 SCL-A1-1000/48 2CSG111339R5011 0,010 10
1500 561507 SCL-A1-1500/48 2CSG111359R5011 0,010 10
2000 561606 SCL-A1-2000/48 2CSG111379R5011 0,010 10
2500 561705 SCL-A1-2500/48 2CSG111389R5011 0,010 10
3000 561804 SCL-A1-3000/48 2CSG111399R5011 0,010 10
4000 561903 SCL-A1-4000/48 2CSG111409R5011 0,010 10
5000 562009 SCL-A1-5000/48 2CSG111419R5011 0,010 10
6000 562108 SCL-A1-6000/48 2CSG111429R5011 0,010 10
8000 562207 SCL-A1-8000/48 2CSG111439R5011 0,010 10
10000 562306 SCL-A1-10000/48 2CSG111449R5011 0,010 10
2C
S
C
44

Skala
A AC
Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
1 770503 SCL-A5-1/48 2CSG121010R5011 0,010 10
5 770602 SCL-A5-5/48 2CSG121021R5011 0,010 10
10 770701 SCL-A5-10/48 2CSG121032R5011 0,010 10
15 770800 SCL-A5-15/48 2CSG121054R5011 0,010 10
20 770909 SCL-A5-20/48 2CSG121075R5011 0,010 10
25 771005 SCL-A5-25/48 2CSG121096R5011 0,010 10
30 771104 SCL-A5-30/48 2CSG121107R5011 0,010 10
40 771203 SCL-A5-40/48 2CSG121128R5011 0,010 10
50 771302 SCL-A5-50/48 2CSG121149R5011 0,010 10
60 771401 SCL-A5-60/48 2CSG121159R5011 0,010 10
80 771500 SCL-A5-80/48 2CSG121179R5011 0,010 10
100 562405 SCL-A5-100/48 2CSG121189R5011 0,010 10
150 562504 SCL-A5-150/48 2CSG121209R5011 0,010 10
200 562603 SCL-A5-200/48 2CSG121229R5011 0,010 10
250 562702 SCL-A5-250/48 2CSG121249R5011 0,010 10
300 562801 SCL-A5-300/48 2CSG121259R5011 0,010 10
400 562900 SCL-A5-400/48 2CSG121279R5011 0,010 10
500 563006 SCL-A5-500/48 2CSG121299R5011 0,010 10
600 563105 SCL-A5-600/48 2CSG121309R5011 0,010 10
800 563204 SCL-A5-800/48 2CSG121329R5011 0,010 10
1000 563303 SCL-A5-1000/48 2CSG121339R5011 0,010 10
1500 563402 SCL-A5-1500/48 2CSG121359R5011 0,010 10
2000 563501 SCL-A5-2000/48 2CSG121379R5011 0,010 10
2500 563600 SCL-A5-2500/48 2CSG121389R5011 0,010 10
3000 563709 SCL-A5-3000/48 2CSG121399R5011 0,010 10
4000 563808 SCL-A5-4000/48 2CSG121409R5011 0,010 10
5000 563907 SCL-A5-5000/48 2CSG121419R5011 0,010 10
6000 564003 SCL-A5-6000/48 2CSG121429R5011 0,010 10
8000 564102 SCL-A5-8000/48 2CSG121439R5011 0,010 10
10000 564201 SCL-A5-10000/48 2CSG121449R5011 0,010 10
2C
S
C
44

Skala
A AC
Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
1 771609 SCL-A1-1/72 2CSG112010R5011 0,010 10
5 771708 SCL-A1-5/72 2CSG112021R5011 0,010 10
10 771807 SCL-A1-10/72 2CSG112032R5011 0,010 10
15 771906 SCL-A1-15/72 2CSG112054R5011 0,010 10
20 772002 SCL-A1-20/72 2CSG112075R5011 0,010 10
25 772101 SCL-A1-25/72 2CSG112096R5011 0,010 10
30 772200 SCL-A1-30/72 2CSG112107R5011 0,010 10
40 772309 SCL-A1-40/72 2CSG112128R5011 0,010 10
50 772408 SCL-A1-50/72 2CSG112149R5011 0,010 10
60 772507 SCL-A1-60/72 2CSG112159R5011 0,010 10
80 772606 SCL-A1-80/72 2CSG112179R5011 0,010 10
100 572305 SCL-A1-100/72 2CSG112189R5011 0,010 10
150 572404 SCL-A1-150/72 2CSG112209R5011 0,010 10
200 572503 SCL-A1-200/72 2CSG112229R5011 0,010 10
250 572602 SCL-A1-250/72 2CSG112249R5011 0,010 10
300 572701 SCL-A1-300/72 2CSG112259R5011 0,010 10
400 572800 SCL-A1-400/72 2CSG112279R5011 0,010 10
500 572909 SCL-A1-500/72 2CSG112299R5011 0,010 10
600 573005 SCL-A1-600/72 2CSG112309R5011 0,010 10
800 573104 SCL-A1-800/72 2CSG112329R5011 0,010 10
1000 573203 SCL-A1-1000/72 2CSG112339R5011 0,010 10
1500 573302 SCL-A1-1500/72 2CSG112359R5011 0,010 10
2000 573401 SCL-A1-2000/72 2CSG112379R5011 0,010 10
2500 573500 SCL-A1-2500/72 2CSG112389R5011 0,010 10
3000 573609 SCL-A1-3000/72 2CSG112399R5011 0,010 10
4000 573708 SCL-A1-4000/72 2CSG112409R5011 0,010 10
5000 573807 SCL-A1-5000/72 2CSG112419R5011 0,010 10
6000 573906 SCL-A1-6000/72 2CSG112429R5011 0,010 10
8000 574002 SCL-A1-8000/72 2CSG112439R5011 0,010 10
10000 574101 SCL-A1-10000/72 2CSG112449R5011 0,010 10
2C
S
C
44

Skala
A AC
Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
1 772705 SCL-A5-1/72 2CSG122010R5011 0,010 10
5 772804 SCL-A5-5/72 2CSG122021R5011 0,010 10
10 772903 SCL-A5-10/72 2CSG122032R5011 0,010 10
15 773009 SCL-A5-15/72 2CSG122054R5011 0,010 10
20 773108 SCL-A5-20/72 2CSG122075R5011 0,010 10
25 773207 SCL-A5-25/72 2CSG122096R5011 0,010 10
30 773306 SCL-A5-30/72 2CSG122107R5011 0,010 10
40 773405 SCL-A5-40/72 2CSG122128R5011 0,010 10
50 773504 SCL-A5-50/72 2CSG122149R5011 0,010 10
60 773603 SCL-A5-60/72 2CSG122159R5011 0,010 10
80 773702 SCL-A5-80/72 2CSG122179R5011 0,010 10
100 574200 SCL-A5-100/72 2CSG122189R5011 0,010 10
150 574309 SCL-A5-150/72 2CSG122209R5011 0,010 10
200 574408 SCL-A5-200/72 2CSG122229R5011 0,010 10
250 574507 SCL-A5-250/72 2CSG122249R5011 0,010 10
300 574606 SCL-A5-300/72 2CSG122259R5011 0,010 10
400 574705 SCL-A5-400/72 2CSG122279R5011 0,010 10
500 574804 SCL-A5-500/72 2CSG122299R5011 0,010 10
600 574903 SCL-A5-600/72 2CSG122309R5011 0,010 10
800 575009 SCL-A5-800/72 2CSG122329R5011 0,010 10
1000 575108 SCL-A5-1000/72 2CSG122339R5011 0,010 10
1500 575207 SCL-A5-1500/72 2CSG122359R5011 0,010 10
2000 575306 SCL-A5-2000/72 2CSG122379R5011 0,010 10
2500 575405 SCL-A5-2500/72 2CSG122389R5011 0,010 10
3000 575504 SCL-A5-3000/72 2CSG122399R5011 0,010 10
4000 575603 SCL-A5-4000/72 2CSG122409R5011 0,010 10
5000 575702 SCL-A5-5000/72 2CSG122419R5011 0,010 10
6000 575801 SCL-A5-6000/72 2CSG122429R5011 0,010 10
8000 575900 SCL-A5-8000/72 2CSG122439R5011 0,010 10
10000 576006 SCL-A5-10000/72 2CSG122449R5011 0,010 10
2C
S
C
44

Skala
A AC
Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
1 773801 SCL-A1-1/96 2CSG113010R5011 0,010 10
5 773900 SCL-A1-5/96 2CSG113021R5011 0,010 10
10 774006 SCL-A1-10/96 2CSG113032R5011 0,010 10
15 774105 SCL-A1-15/96 2CSG113054R5011 0,010 10
20 774204 SCL-A1-20/96 2CSG113075R5011 0,010 10
25 774303 SCL-A1-25/96 2CSG113096R5011 0,010 10
30 774402 SCL-A1-30/96 2CSG113107R5011 0,010 10
40 774501 SCL-A1-40/96 2CSG113128R5011 0,010 10
50 774600 SCL-A1-50/96 2CSG113149R5011 0,010 10
60 774709 SCL-A1-60/96 2CSG113159R5011 0,010 10
80 774808 SCL-A1-80/96 2CSG113179R5011 0,010 10
100 584100 SCL-A1-100/96 2CSG113189R5011 0,010 10
150 584209 SCL-A1-150/96 2CSG113209R5011 0,010 10
200 584308 SCL-A1-200/96 2CSG113229R5011 0,010 10
250 584407 SCL-A1-250/96 2CSG113249R5011 0,010 10
300 584506 SCL-A1-300/96 2CSG113259R5011 0,010 10
400 584605 SCL-A1-400/96 2CSG113279R5011 0,010 10
500 584704 SCL-A1-500/96 2CSG113299R5011 0,010 10
600 584803 SCL-A1-600/96 2CSG113309R5011 0,010 10
800 584902 SCL-A1-800/96 2CSG113329R5011 0,010 10
1000 585008 SCL-A1-1000/96 2CSG113339R5011 0,010 10
1500 585107 SCL-A1-1500/96 2CSG113359R5011 0,010 10
2000 585206 SCL-A1-2000/96 2CSG113379R5011 0,010 10
2500 585305 SCL-A1-2500/96 2CSG113389R5011 0,010 10
3000 585404 SCL-A1-3000/96 2CSG113399R5011 0,010 10
4000 585503 SCL-A1-4000/96 2CSG113409R5011 0,010 10
5000 585602 SCL-A1-5000/96 2CSG113419R5011 0,010 10
6000 585701 SCL-A1-6000/96 2CSG113429R5011 0,010 10
8000 585800 SCL-A1-8000/96 2CSG113439R5011 0,010 10
10000 585909 SCL-A1-10000/96 2CSG113449R5011 0,010 10
2C
S
C
44

Skala
A AC
Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
1 774907 SCL-A5-1/96 2CSG123010R5011 0,010 10
5 775003 SCL-A5-5/96 2CSG123021R5011 0,010 10
10 775102 SCL-A5-10/96 2CSG123032R5011 0,010 10
15 775201 SCL-A5-15/96 2CSG123054R5011 0,010 10
20 775300 SCL-A5-20/96 2CSG123075R5011 0,010 10
25 775409 SCL-A5-25/96 2CSG123096R5011 0,010 10
30 775508 SCL-A5-30/96 2CSG123107R5011 0,010 10
40 775607 SCL-A5-40/96 2CSG123128R5011 0,010 10
50 775706 SCL-A5-50/96 2CSG123149R5011 0,010 10
60 775805 SCL-A5-60/96 2CSG123159R5011 0,010 10
80 775904 SCL-A5-80/96 2CSG123179R5011 0,010 10
100 586005 SCL-A5-100/96 2CSG123189R5011 0,010 10
150 586104 SCL-A5-150/96 2CSG123209R5011 0,010 10
200 586203 SCL-A5-200/96 2CSG123229R5011 0,010 10
250 586302 SCL-A5-250/96 2CSG123249R5011 0,010 10
300 586401 SCL-A5-300/96 2CSG123259R5011 0,010 10
400 586500 SCL-A5-400/96 2CSG123279R5011 0,010 10
500 586609 SCL-A5-500/96 2CSG123299R5011 0,010 10
600 586708 SCL-A5-600/96 2CSG123309R5011 0,010 10
800 586807 SCL-A5-800/96 2CSG123329R5011 0,010 10
1000 586906 SCL-A5-1000/96 2CSG123339R5011 0,010 10
1500 587002 SCL-A5-1500/96 2CSG123359R5011 0,010 10
2000 587101 SCL-A5-2000/96 2CSG123379R5011 0,010 10
2500 587200 SCL-A5-2500/96 2CSG123389R5011 0,010 10
3000 587309 SCL-A5-3000/96 2CSG123399R5011 0,010 10
4000 587408 SCL-A5-4000/96 2CSG123409R5011 0,010 10
5000 587507 SCL-A5-5000/96 2CSG123419R5011 0,010 10
6000 587606 SCL-A5-6000/96 2CSG123429R5011 0,010 10
8000 587705 SCL-A5-8000/96 2CSG123439R5011 0,010 10
10000 587804 SCL-A5-10000/96 2CSG123449R5011 0,010 10
SCL
Aparatura pomiarowa
Skale do przyrządów analogowych do montażu panelowego
8
Rozwiązania z zakresu dystrybucji energii elektrycznej w budynkach | 2CSC 000 001 D0202   8/61
Skale 48 × 48 mm: SCL-A2 do amperomierzy AC AMT2-A2/48
Skala
A DC
Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
20 595908 SCL-A2-20/48 2CSG231075R5011 0,010 10
100 596004 SCL-A2-100/48 2CSG231189R5011 0,010 10
150 596103 SCL-A2-150/48 2CSG231209R5011 0,010 10
200 596202 SCL-A2-200/48 2CSG231229R5011 0,010 10
250 596301 SCL-A2-250/48 2CSG231249R5011 0,010 10
300 596400 SCL-A2-300/48 2CSG231259R5011 0,010 10
400 596509 SCL-A2-400/48 2CSG231279R5011 0,010 10
500 596608 SCL-A2-500/48 2CSG231299R5011 0,010 10
600 596707 SCL-A2-600/48 2CSG231309R5011 0,010 10
800 596806 SCL-A2-800/48 2CSG231329R5011 0,010 10
1000 596905 SCL-A2-1000/48 2CSG231339R5011 0,010 10
Skale 72 × 72 mm: SCL-A2 do amperomierzy AC AMT2-A2/72
Skala
A DC
Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
20 597001 SCL-A2-20/72 2CSG232075R5011 0,010 10
100 597100 SCL-A2-100/72 2CSG232189R5011 0,010 10
150 597209 SCL-A2-150/72 2CSG232209R5011 0,010 10
200 597308 SCL-A2-200/72 2CSG232229R5011 0,010 10
250 597407 SCL-A2-250/72 2CSG232249R5011 0,010 10
300 597506 SCL-A2-300/72 2CSG232259R5011 0,010 10
400 597605 SCL-A2-400/72 2CSG232279R5011 0,010 10
500 597704 SCL-A2-500/72 2CSG232299R5011 0,010 10
600 597803 SCL-A2-600/72 2CSG232309R5011 0,010 10
800 597902 SCL-A2-800/72 2CSG232329R5011 0,010 10
1000 598008 SCL-A2-1000/72 2CSG232339R5011 0,010 10
Skale 96 × 96 mm: SCL-A2 do amperomierzy AC AMT2-A2/96
Skala
A DC
Bbn
8012542
EAN
Dane zamówieniowe Cena
1 szt.
Masa
1 szt.
kg
Jedn.
opak.
szt.Kod typu Kod zamówieniowy
20 598107 SCL-A2-20/96 2CSG233075R5011 0,010 10
100 598206 SCL-A2-100/96 2CSG233189R5011 0,010 10
150 598305 SCL-A2-150/96 2CSG233209R5011 0,010 10
200 598404 SCL-A2-200/96 2CSG233229R5011 0,010 10
250 598503 SCL-A2-250/96 2CSG233249R5011 0,010 10
300 598602 SCL-A2-300/96 2CSG233259R5011 0,010 10
400 598701 SCL-A2-400/96 2CSG233279R5011 0,010 10
500 598800 SCL-A2-500/96 2CSG233299R5011 0,010 10
600 598909 SCL-A2-600/96 2CSG233309R5011 0,010 10
800 599005 SCL-A2-800/96 2CSG233329R5011 0,010 10
1000 599104 SCL-A2-1000/96 2CSG233339R5011 0,010 10
2C
S
C
44